



PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale s.p. n. 11 "Dei Castelli" dal km 42+132 al km 48+042 a tratti e s.p. n. 17 "Dell'Acquasanta" dal km 21+646 al km 29+592 a tratti - Comuni di Barbara e Corinaldo – Reparto operativo di Senigallia.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

IMPRESA: IGC Impresa Generale Costruzioni S.r.l.

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 4 pagine

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO
Dott.Ing. Monica Ulissi

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 28.03.004.00 3 04/08/2025	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... il prezzo dell'operaio specializzato Motore da 45 CV (34 KW) (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	1	2	1,00		36,31	36,31	
2 28.04.001.00 2 04/08/2025	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa) SOMMANO h	1	2	1,00		35,71	35,71	
3 19.13.011.00 1 04/08/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 SOMMANO m²xcm	1	2	86,00		0,93	79,98	
4 02.06.001.00 1 04/08/2025	ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti (... rifiuti totali; - ALTRE SOSTANZE: Amianto. Eventuali composti aggiuntivi andranno pagati con le voci di elenco specifiche. SOMMANO cad	1	2	1,00		540,00	540,00	
5 02.06.004.00 9 04/08/2025	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del traspo ... a voce codice CEER/EER 17 03 01* (riferimento cod. CEER/EER 17 03 02) - fresature di asfalti senza contenuto di catrame. SOMMANO t	1	2	20,97		16,87	353,76	
6 19.13.006 04/08/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1° Cat. - Misurazione su autocarro. SOMMANO 100 kg	1	2	4'731,80		15,34	72'585,81	
7 28.03.004.00 3 04/08/2025	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... il prezzo dell'operaio specializzato Motore da 45 CV (34 KW) (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	1	3	12,00		36,31	435,72	
8 28.04.001.00 2 04/08/2025	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa) SOMMANO h	1	3	35,00		35,71	1'249,85	
9 19.13.011.00 1 04/08/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 SOMMANO m²xcm	1	3	33'288,07		0,93	30'957,91	
10 19.13.011.00 2 04/08/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... to altro occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più							
	A R I P O R T A R E						106'275,05	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						106'275,05	
11 02.06.001.00 1 04/08/2025	SOMMANO m²xcm ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti (... rburi totali; - ALTRE SOSTANZE: Amianto. Eventuali composti aggiuntivi andranno pagati con le voci di elenco specifiche.	1	3	743,45		0,77	572,46	
	SOMMANO cad	1	3	1,00		540,00	540,00	
12 02.06.004.00 9 04/08/2025	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del trasp ... a voce codice CEER/EER 17 03 01* (riferimento cod. CEER/EER 17 03 02) - fresature di asfalti senza contenuto di catrame.	1	4	493,97		16,87	8'333,27	
13 19.13.004.00 1 04/08/2025	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.	1	4	1'853,80		13,79	25'563,90	
14 19.13.006 04/08/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurazione su autocarro.	1	4	18'187,90		15,34	279'002,39	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						420'287,07	
	T O T A L E euro						420'287,07	
	Data, 04/08/2025							
	L'Impresa I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.							
	Il Direttore dei Lavori Geom. Stefano Belardinelli							
	In data 04/08/2025 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 1 per un importo di euro							292'557,00
	Il Direttore dei Lavori Geom. Stefano Belardinelli							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E						420'287,07	292'557,00

Il presente REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1 è relativo ai seguenti lavori:

PROVINCIA DI ANCONA

SETTORE III - AREA VIABILITA' Gestione e Sviluppo

OGGETTO: Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale s.p. n. 11 "Dei Castelli" dal km 42+132 al km 48+042 a tratti e s.p. n. 17 "Dell'Acquasanta" dal km 21+646 al km 29+592 a tratti - Comuni di Barbara e Corinaldo – Reparto operativo di Senigallia.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

IMPRESA: IGC Impresa Generali Costruzioni S.r.l.

ed è composto da n. 4 pagine numerate progressivamente dal n. 1 al n. 4